
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 1.261.448,85 A ATTIVITA' 881.379,71

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 550.426,15

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 79.889,93 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 1.000,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

6.000,00 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 97.920,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 12.452,92

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 1.445.258,78 TOTALE 1.445.258,78

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   1.172.766,81

   Avanzo non vincolato 88.682,04

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 MANUTENZIONE ORDINARIA CITTA' METROPOLITANA 0,73 0,73

A01/02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CITTA' METROPOLITANA 11.914,19 11.914,19

A01/03 ARREDI ED ATTREZZATURE SCOLASTICHE - CITTA' METROPOLITANA

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 59.538,35 2.028,39

A03 DIDATTICA

A03/00 DIDATTICA GENERALE 151.920,00 60.000,00

A03/01 "EX PON LABORATORI INNOVATIVI" - AVVISO 37944/2017 1.351,65 1.351,65

A03/03 COMPETENZE DIGITALI DEGLI STUDENTI 222.754,61 222.754,61

A03/04 AMBIENTI INNOVATIVI PER L'APPRENDIMENTO 20.000,00 20.000,00

A03/05 ASSISTENTI LINGUE 4.250,00 3.820,88 429,12

A03/06 METODOLOGIE DI DIDATTICHE 2019 280.000,00 280.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/00 PCTO EX L. 107 89.052,35 67.672,38

A04/01 "EX PON PERCORSI ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO" - AVVISO 3781/2017 26.892,00 26.892,00

A04/02 STAGE SCUOLA LAVORO -CITTA' METROPOLITANA 4.050,84 4.050,84

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/00 ORIENTAMENTO ISTITUZIONALE 7.154,99 4.154,99 3.000,00

A06/01 PEZ ORIENTAMENTO 2.500,00 2.500,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 AGENZIA FORMATIVA 10.150,00 150,00 4.000,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   1.172.766,81

   Avanzo non vincolato 88.682,04

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P01/02 MANIFESTAZIONI ENOGASTRONOMICHE INTERNE ED ESTERNE 10.000,00 4.000,00

P01/03 EX PON FSC CITTADINANZA DIGITALE - AVVISO 2669/2017 22.728,00 22.728,00

P01/04 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE - STEM

P01/05 ERASMUS 11.914,41 11.914,41

P01/06 INDUSTRIE ARTISTICHE FIRENZE 59.902,00 59.902,00

P01/07 DIDATTICA LABORATORIALE INNOVATIVA NEI PTP 10.500,00 10.500,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/03 "EX PON FSE - INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO" - AVVISO 10862/2016 6.556,65 6.556,65

P02/04 EX PON FSE COMPETENZE DI BASE - AVVISO 1953/2017 34.809,55 34.809,55

P02/05 EX PON FSE CITTADINANZA GLOBALE - AVVISO 3340/2017 25.100,42 25.100,42

P02/06 EX PON FSE CITTADINANZA EUROPEA - AVVISO 3504/2017 75.759,50 75.759,50

P02/07 SICUREZZA 4.800,00 4.800,00

P02/10 PON COMPETENZE DI BASE 2 AVVISO 4396-2018 40.656,00 40.656,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 IeFP 28.698,32 28.698,32

P03/02 BARSAL 5.677,86 5.677,86

P03/04 CATERING 2.770,49 2.770,49

P03/05 BARMAN & BARLADY 8.381,81 8.381,81

P03/07 BAKERY E TOURISM COD. 237 121.222,40 121.222,40

P03/08 FOOD INNOVATION 284,40 284,40

P03/09 ATTIVARE 4.619,65 4.619,65

P03/10 GESTIRE EVENTI - DROP OUT 2.450,00 2.450,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   1.172.766,81

   Avanzo non vincolato 88.682,04

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P03/11 IFTS EVENTS 4.965,00 4.965,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE PNSD 19.748,00 19.748,00

P04/02 PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI E ATA 4.570,80 4.570,80

P04/03 FORMAZIONE PNSD 2 25.000,00 25.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 PREMIO SCUOLA DIGITALE 9.160,89 9.160,89

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.000,00

TOTALE: 1.432.805,86 1.172.766,81 76.229,12
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 MANUTENZIONE ORDINARIA CITTA' METROPOLITANA 0,73 0,73 0,73

A01/02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CITTA' METROPOLITANA 11.914,19 11.914,19 11.914,19

A01/03 ARREDI ED ATTREZZATURE SCOLASTICHE - CITTA' METROPOLITANA

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 59.538,35 59.538,35 59.538,35

A03 DIDATTICA

A03/00 DIDATTICA GENERALE 151.920,00 151.920,00 151.920,00

A03/01 "EX PON LABORATORI INNOVATIVI" - AVVISO 37944/2017 1.351,65 1.351,65 1.351,65

A03/03 COMPETENZE DIGITALI DEGLI STUDENTI 222.754,61 222.754,61 222.754,61

A03/04 AMBIENTI INNOVATIVI PER L'APPRENDIMENTO 20.000,00 20.000,00 20.000,00

A03/05 ASSISTENTI LINGUE 4.250,00 4.250,00 4.250,00

A03/06 METODOLOGIE DI DIDATTICHE 2019 280.000,00 280.000,00 280.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/00 PCTO EX L. 107 89.052,35 89.052,35 89.052,35

A04/01 "EX PON PERCORSI ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO" - AVVISO 3781/2017 26.892,00 26.892,00 26.892,00

A04/02 STAGE SCUOLA LAVORO -CITTA' METROPOLITANA 4.050,84 4.050,84 4.050,84

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/00 ORIENTAMENTO ISTITUZIONALE 7.154,99 7.154,99 7.154,99

A06/01 PEZ ORIENTAMENTO 2.500,00 2.500,00 2.500,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 AGENZIA FORMATIVA 10.150,00 10.150,00 10.150,00

P01/02 MANIFESTAZIONI ENOGASTRONOMICHE INTERNE ED ESTERNE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P01/03 EX PON FSC CITTADINANZA DIGITALE - AVVISO 2669/2017 22.728,00 22.728,00 22.728,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P01/04 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE - STEM

P01/05 ERASMUS 11.914,41 11.914,41 11.914,41

P01/06 INDUSTRIE ARTISTICHE FIRENZE 59.902,00 59.902,00 59.902,00

P01/07 DIDATTICA LABORATORIALE INNOVATIVA NEI PTP 10.500,00 10.500,00 10.500,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/03 "EX PON FSE - INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO" - AVVISO 10862/2016 6.556,65 6.556,65 6.556,65

P02/04 EX PON FSE COMPETENZE DI BASE - AVVISO 1953/2017 34.809,55 34.809,55 34.809,55

P02/05 EX PON FSE CITTADINANZA GLOBALE - AVVISO 3340/2017 25.100,42 25.100,42 25.100,42

P02/06 EX PON FSE CITTADINANZA EUROPEA - AVVISO 3504/2017 75.759,50 75.759,50 75.759,50

P02/07 SICUREZZA 4.800,00 4.800,00 4.800,00

P02/10 PON COMPETENZE DI BASE 2 AVVISO 4396-2018 40.656,00 40.656,00 40.656,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 IeFP 28.698,32 28.698,32 28.698,32

P03/02 BARSAL 5.677,86 5.677,86 5.677,86

P03/04 CATERING 2.770,49 2.770,49 2.770,49

P03/05 BARMAN & BARLADY 8.381,81 8.381,81 8.381,81

P03/07 BAKERY E TOURISM COD. 237 121.222,40 121.222,40 121.222,40

P03/08 FOOD INNOVATION 284,40 284,40 284,40

P03/09 ATTIVARE 4.619,65 4.619,65 4.619,65

P03/10 GESTIRE EVENTI - DROP OUT 2.450,00 2.450,00 2.450,00

P03/11 IFTS EVENTS 4.965,00 4.965,00 4.965,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE PNSD 19.748,00 19.748,00 19.748,00

P04/02 PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI E ATA 4.570,80 4.570,80 4.570,80
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P04/03 FORMAZIONE PNSD 2 25.000,00 25.000,00 25.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 PREMIO SCUOLA DIGITALE 9.160,89 9.160,89 9.160,89

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.000,00 1.000,00 1.000,00

TOTALE: 1.432.805,86 1.432.805,86 1.432.805,86
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